

Szanowni Państwo!

Przedstawiamy raport roczny Grupy Kapitałowej ATM za 2016 rok, który zamyka się bardzo dobrym wynikiem finansowym. W naszej ocenie poprawa zyskowności firmy w trudnych warunkach rynkowych świadczy o umiejętności dostosowywania się do uwarunkowań rynkowych i skutecznego wykorzystywania różnych pól działalności dla utrzymania stabilnego kursu wzrostowego.

Miniony rok przyniósł wzrost we wszystkich segmentach. Zarząd spółki nieustannie stara się pracować nad możliwościami wykorzystania istniejącego potencjału w celu wygenerowania organicznego wzrostu.

W segmencie produkcja i zarządzanie nastąpiło obniżenie poziomu obrotów z TVP. Zarówno deklaracje dotyczące chęci rozwijania produkcji wewnętrznej, jak również niepewna sytuacja z finansowaniem nadawcy publicznego, skłoniły nas do skoncentrowania w ubiegłym roku działań akwizycyjnych na stacjach komercyjnych i nadawcach VOD w bloku premium. Przeformułowaliśmy też strategię spółki, kładąc większy nacisk na usługi produkcyjne, rozpoczęliśmy systematyczne prace nad projektami kinowymi (biorąc pod uwagę dobra koniunkturę kina polskiego), aktywnie szukamy możliwości zaistnienia na rynkach międzynarodowych, uruchamiamy także stałą grupę pracującą nad projektami pozwalającymi wykorzystywać w produkcji nowe możliwości technologiczne i tworzącą pakiety kontentowe, na bazie naszych produkcji, ale z przeznaczeniem do nowych mediów.

Po raz kolejny poszerzyliśmy grono naszych klientów, dywersyfikując portfel zamówień i wchodząc w nowe obszary działalności. Konsekwentnie budowaliśmy wartość spółki.

W bieżącym roku rozpoczęliśmy kolejny etap analizy rynku pod kątem możliwości wprowadzenia na GPW spółki Aidem Media – osiągnącej międzynarodowe sukcesy w produkcji i sprzedaży gier - aplikacji na smartfony. Jeżeli wynik tego rozpoznania będzie pozytywny, skłonni jesteśmy wprowadzić część akcji spółki do obrotu publicznego, a pozyskane w ten sposób fundusze wykorzystamy w znacznej mierze na plany rozwojowe firmy.

Z poważaniem,

Andrzej Muszyński

*Prezes Zarządu*